
П Р О М Ы Ш Л Е Н Н Ы Й
КОЛЛЕДЖ

v------ -------- у

Департамент профессионального образования Томской области 
областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение

«СЕВЕРСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ОГБПОУ «СПК»)

П Р И К А З

\Г9. г. Северск

О результатах декады
цикловой комиссии общеобразовательных
дисциплин профильного уровня

В связи с подведением итогов декады цикловой комиссии общеобразовательных дисциплин 
профильного уровня

3. Считать победителями военно-спортивного праздника, посвященного Дню защитни
ка Отечества
1 место - Военно-спортивный клуб «Долг»;
2 место - группа Д026;
3 место - Д075 и Дн 186.

4. Считать победителями военно-спортивной игры «Полигон»
1 место -  военно-спортивный клуб «Долг»
2 место -  военно-спортивный клуб «Воин»
3 место - студенты СПК

5. Считать победителями интеллектуальной игры «На перекрестке трех наук»
Группа Д054 (1 место)
1. Семенов Александр

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителями конкурса рефератов по математике

Иванова Настя 
Леченко Данил 
Лебедев Артем

Д076 1
Д076 1
Д076 2
Д046 2
Д016 3
Д046 3

Житкевич Алексей
Зарубина Диана 
Акулов Саша

2. Считать победителями конкурса презентаций по математике
Сивин Саша 
Житкевич Алексей 
Остапов Кирил

Д056 , 1 
Д046 2 
Д056 3



2. Лунегов Данил
3. Воронин Максим
4. Попов Константин
5. У хвал ов Глеб 
Группа Д045 (2 место)
1. Марков Павел
2. Хасанов Андрей
3. Станчин Александр
4. Самойлов Алексей 
Группа ДО 16 (3 место)
1. Нечепуренко Артем
2. Козырева Олеся
3. Пачина Полина
4. Корлева Юлия
5. Сибирякова Марина
Считать победителями интеллектуальной игры «Час веселых состязаний» 

Группа Д046 (1место)
1. Журавский Кирилл 

. 2. Глущенко Сергей
3. Каширин Анатолий
4. Ильиных Влад
5. Устьянцев Сергей 
Группа Д056 (2место)
1. Иванов Дима
2. Поляков Кирилл
3. Вертинская Кристина
4. Жоров Сергей
5. Сивин Саша
Группа Д026 (Зместо) .
1. Николаев Илья
2. Комлев Валентин
3. Катунцев Максим
4. Торлопов Максим
5. Никишин Олег

6. Считать победителями комплексной олимпиады

№ ФИО №гр Место
1 Калюжный Иван Д026 1
2 Николаев Илья Д026 2
3 Кондратьева Елена ДН186 3
4 Глущенко Сергей Д046 3

7. Считать победителями олимпиады по биологии

№ ф.И. студента Группа Место
1 Калюжный Иван Д026 1



2 Комлев Валентин Д026
3

1
3 МаревичЮлианна Д016 1
4 Нутрдинов Равиль Д056 1
5 Кузмина Анастасия Д076 2
6 Винтерголлер Эрнст Д076 3
7 Иванова Анастасия Д076 3
8 Николаев Илья Д026 3
9 Пачина Полина Д016 3
10 Колбас Владимир Д056 3
11 Юдин Андрей Д056 3
12 Вальчикова Ольга Д056 3

8. Считать победителями олимпиады по химии

№ Ф.И.студента Г руппа Место
1 Калюжный Иван Д026 1
2 Иванова Анастасия Д076 3
3 Николаев Илья Д026 2
4 Юдин Андрей Д056 3
5 Ярдыванкин Никита Д026 3
9. Считать победителями олимпиады по физике

№ Ф.И.студента Группа Место
1 Сериченко Анита Д076 1
10. Считать победителями олимпиады по математш

ФИО №гр место
1 Комлев Валентин Д026 3
2 Кондратова Елена ДН186 3
3 Глущенко Сергей Д046 2
4 Ярдыванкин Никита Д026 3
5 Ильиных Александр Д046 1

11. Выдать сертификаты за активное участие в мероприятиях Недели цикловой комиссии:

Ф.И. студента Группа
1. Журавский Кирилл Д046
2. Водопьянов Захар Д046
3. Ровенская Любовь ДН186
4. Г удков Дмитрий Д046
5. Тобольжин Илья Д056
6. Поправкина Лиза Д076
7. Лутаенко Настя Д076
8. Кочарина Даша Д076
9. Абраменко Настя Д076
10. Скоморохова Даша Д076
11. Решетников Вова Д046
12. Волкова Арина Д016
13. Садыкова Коистина Л076



Основание: Протокол заседания комиссии общеобразовательных дисциплин профильного уровня 
от 22.02.2017 г.

Директор С.А. Карпов


